



Handläggare: Ragnild Stamsäter
Telefon: 508 24 054

Till
Skärholmens stadsdelsnämnd

Upphandling av fiberförbindelse

Förvaltningens förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden avsätter 1.800.000 av investeringsmedel för utbyggnad av fiber till förskolor och gruppboenden.
2. Omedelbar justering.

Steinunn Á Håkansson
stadsdelsdirektör

Ragnild Stamsäter
Chef Kommunikation och service

Sammanfattning

En offert har begärts från STOKAB för utbyggnad av fiberförbindelse till 25 adresser där stadsdelsförvaltningen har verksamhet: förskolor och gruppboenden. Offerten är på 1.773.000 kronor. Resterande 27.000 avsätts för eventuella utgifter för ändring av ODF:er, överlämningspunkter för fiberförbindelserna. STOKAB ska bygga ut fiberförbindelse till allmännyttan i Bredäng, Vårberg, Skärholmen och Sättra. I samband med detta har stadsdelsförvaltningen möjlighet att få fiberförbindelse till de flesta enheter som nu är uppkopplade genom ADSL, telefoniförbindelse. Den uppkopplingen är för långsam och medger inte att flera användare använder den samtidigt. En lösning med fiberförbindelse har stor betydelse för verksamheten: bra datakommunikation är en viktig förutsättning för arbetet.



Ärendet

De flesta av stadsdelsförvaltningens arbetsplatser är uppkopplade genom fiberförbindelse. En sådan fiberförbindelse ger möjlighet till höghastighetsanslutning till stadens nät. För några enheter, som inte ligger centralt placerade, har det hittills varit för kostsamt att dra fiberförbindelse. De har istället telefonlösningar, ADSL, som ofta är en alldeles för långsam uppkoppling. Det har påverkat verksamheten negativt. Det har sedan länge varit önskvärt med fiberförbindelse men hittills har det varit för kostsamt. STOKAB kommer nu att bygga fiber till de av allmännyttans fastigheter som saknar sådan. Därigenom får stadsdelsförvaltningen nu en mer rimlig kostnad för de aktuella fiberdragningarna. Investeringsmedel finns som kan täcka utgiften.

STOKAB:s offert är på 1.773.000 kronor för utbyggnad av fiberförbindelse till 25 adresser. Resterande 27.000 avsätts för eventuella utgifter för komplettering av utrustning vid ODF:erna, överlämningspunkterna, för fiberförbindelserna. En lösning med fiberförbindelse har stor betydelse för verksamheten: bra datakommunikation är en viktig förutsättning för arbetet.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom Kommunikation och service i samråd med lokalansvarig på Stadsmiljö och verksamhetschefer för de aktuella enheterna.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen anser det är mycket viktigt för de aktuella verksamheterna att fiberförbindelsen kommer till stånd, att vi ska ta tillfället i akt och tacka ja till offerten.

Bilaga

1. STOKABS offert.